ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày        tháng     năm 2025

Về việc xin chủ trương tổ chức

gặp mặt Ban liên lạc đơn vị 616

- Tổng 20 Huyện Sơn Tịnh

Kính gửi:

- Hội Cựu chiến binh huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Ban liên lạc đơn vị 616 - Tổng

  20 Huyện Sơn Tịnh.

Trên cơ sở đề nghị của Ban liên lạc Ban liên lạc đơn vị 616 - Tổng 20

Huyện Sơn Tịnh tại Công văn ngày 28/5/2025 (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Hội Cựu chiến binh huyện làm đầu mối nghiên cứu đề xuất,

tạo điều kiện cho Ban liên lạc đơn vị 616 - Tổng 20 Huyện Sơn Tịnh xin chủ

trương của Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức gặp mặt Ban liên lạc Ban liên lạc

đơn vị 616 - Tổng 20 Huyện Sơn Tịnh.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch theo dõi, tham mưu UBND huyện hỗ

trợ kinh phí (theo tinh thần tại Kết luận số 1768-KL/HU ngày 05/3/2025 của

Ban Thường vụ Huyện ủy) qua đầu mối là Hội Cựu chiến binh huyện sau khi

được Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy thống nhất chủ trương

tổ chức gặp mặt Ban liên lạc Ban liên lạc đơn vị 616 - Tổng 20 Huyện Sơn Tịnh.

Đề nghị Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch; các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-05-30T15:13:56+0700

		2025-06-02T09:46:57+0700

		2025-06-02T10:13:08+0700

		2025-06-02T10:13:08+0700

		2025-06-02T10:13:08+0700

		2025-06-02T10:13:08+0700